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Lysin & Grüner Tee 

PZN 04156377  

Artikel 16610 

Inhalt Pro Kapsel 

L!Lysin 

Grüner Tee !Extrakt 

davon Polyphenole 

davon Coffein 

davon EGCG 

500mg 

200mg 

100mg 

18mg 

36mg 

 

Zutaten: L!Lysin (60%), Grüner Tee!Extrakt (Camellia sinensis, mind. 50% Polyphenole; 24%), 

Überzugsmittel Hydroxypropylmethylcellulose (Kapselhülle), Trennmittel Magnesiumsalze von 

Speisefettsäuren 

 

Enthält 18mg Koffein pro Tagesportion à 1 Kapsel. 

 

Frei von Allergenen 

 

Nettofüllmenge: 82g/ 100 Kapseln 

 

Dose nach dem Öffnen stets gut verschließen. Ungeöffnet und trocken aufbewahrt, mindestens 

haltbar bis Ende/L!Nr.: siehe Boden 

 

Ursprungsland L!Lysin: China 

 

Verzehrempfehlung: Erwachsene täglich 1 Kapsel mit viel Wasser. 

 

 Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden. 

Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 

Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise verwendet werden. Bitte lagern Sie dieses Produkt 

außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern! 

 

 

Nährwert Pro 100g 

Energie 302 kcal / 1264kJ 

Fett 42,8mg 

! davon gesättigte Fettsäuren  

Kohlenhydrate 13,4g 

! davon Zucker  

! mehrwertige Alkohole  

Eiweiß 60,5g 

Salz 835mg 

 

 


